UBND XÃ……….
TỔ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI
THÔN...........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
BÀN GIAO PHIẾU LẤY Ý KIẾN CỬ TRI SAU KHI KIỂM PHIẾU
Về việc nhập toàn bộ diện tích tự nhiên và quy mô dân số
của xã .............., huyện Thạch Hà vào thành phố Hà Tĩnh

Hôm nay, vào hồi ....... giờ ....... phút, ngày 22/9/2024, tại trụ sở UBND xã..............................., huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh; chúng tôi gồm:
       A. BÊN GIAO

Đại diện Tổ phát phiếu lấy kiến cử tri:
1. Ông (bà): ................................; Chức vụ...........................; Tổ trưởng;
2. Ông (bà): ................................; Chức vụ..............................., Tổ phó;
3. Ông (bà): ....................................; Chức vụ:.........................; Thư ký;

B. BÊN NHẬN

Đại diện xã .................., gồm:

1. Ông/bà......................................., Chủ tịch UBND xã;

2. Ông/bà ......................................, Chức vụ: Chủ tịch UBMTTQ xã;
3. Ông/bà:......................................., công chức Văn phòng – thống kê.

Đã tiến bàn giao toàn bộ phiếu hợp lệ, không hợp lệ, phiếu hư hỏng, phiếu chưa sử dụng đã được niêm phong và các biên bản có liên quan cho UBND xã..... ...........theo quy định.
 Biên bản được lập xong vào lúc ..... giờ ...... phút cùng ngày, thông qua các  thành phần tham dự cùng nhất trí và được lập thành 02 bản (thôn giữ 01 bản; cấp xã 01 bản).
	BÊN GIAO
TỔ TRƯỞNG

(ký, ghi rõ họ tên)

	BÊN NHẬN
(ký, ghi rõ họ tên)

PAGE